H04.395 e cauernas / ingentes utrumque armato milite **complent'** // et 'Dulichias uexasse rates' et \ 'Pelidae **stomachum** cedere nescii'. // Cacosyntheton est uitiosa compositio dictionum, ut 'uersaque iuuen
K04.395 cauernas / ingentes utrumque armato milite **complent'** // et 'Dulichias uexasse rates' et \ 'Pelidae **stomachum** cedere nescii'. // Cacosyntheton est uitiosa compositio dictionum, ut 'uersaque iuuen
stor (1) 04.360.

H04.360 e sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro { : **stor**, curror non **dicitur**}. Deponentia quae sunt? Quae **similiter ut passiuia in r desinunt**, sed ea de
K04.360 ae sunt? <04.360> Quae in o desinunt, ut actiua, sed accepta r littera Latina non sunt, ut sto, curro: **stor**, curror non **dicimus**. Deponentia quae sunt? Quae **in r desinunt, ut passiuia**, sed ea dempta Lat
strictim (2) 04.385, 04.385.

04.385 ullius Tulliane; a uocabulo, ut ostium ostiatim; a pronomine, ut meatim, tuatim; a uerbo, ut cursim, **strictim**; a nomine et uerbo, ut pedetemptim; a participio, ut indulgens indulgenter. A nomine uen
 04.385 o productam, ut falso; aut in o correptam, ut modo; aut in u, ut noctu; aut in l, ut semel; aut in m, ut **strictim**; aut in r, ut breuiter; aut in s, ut funditus. Aduerbia, quae in e exeunt, produci debent praet
studens (1) 04.388.

04.388 cipium reperitur; interdum a non defectiuo uerbo participia defectiua sunt, ut ab eo quod est studeo **studens** futurum tempus non habet. Ab impersonali uerbo participia nisi usurpata non ueniunt. Nu
studeo (1) 04.388.

04.388 m participium reperitur; interdum a non defectiuo uerbo participia defectiua sunt, ut ab eo quod est **studeo** studens futurum tempus non habet. Ab impersonali uerbo participia nisi usurpata non ueniun

stultior (1) 04.374.

04.374 positius perfectus et absolutus est. Saepe autem comparatius gradus praepositur superlatiuo, ut **stultior** stultissimo et maior maximo. Saepe idem minus a positio significat, quamuis recipiat con**stultissimo** (1) 04.374.

04.374 us perfectus et absolutus est. Saepe autem comparatius gradus praepositur superlatiuo, ut stultior **stultissimo** et maior maximo. Saepe idem minus a positio significat, quamuis recipiat conparation**sua** (4) 04.358, 04.358, 04.358, 04.358.

H04.358 t pluraliter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam o a **sua**, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suu
K04.358 o, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam a **sua**, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a
H04.358 s o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum suis **sua** o a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster
K04.358 suas a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis **sua** a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis masculini noster
H04.358 sui suo suum o a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis **sua** suae suae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singu
K04.358 uis sui suo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis **sua** suae suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singulari
H04.358 suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter **sua** suorum suis sua o a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis
K04.358 suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter **sua** suorum suis sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex altera parte pluralia generis

suadeo (1) 04.384.

04.384 rea, quorum alia genetiui casus formulam seruant, ut misereor, reminiscor; alia datiui, ut maledico, **suadeo**; alia accusatiui, ut accuso, inuoco; alia ablatiui, ut abscedo, auertor; alia septimi casus, ut fr**suae** (4) 04.358, 04.358, 04.358, 04.368.

04.368 duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et r faciunt communem syllabam, et s littera **suae** cuiusdam potestatis est, quae in metro plerumque uim consonantis amittit. Item ex illis f litter
H04.358 suo suum o a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis sua **suae** suae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singulari
K04.358 sui suo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis sua **suae** suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis su
H04.358 uum o a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis sua suae **suae** suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suu
K04.358 uo suum a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis sua suae **suae** suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum s
H04.358 orum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam o a sua, et pluraliter **suae** suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et plura
K04.358 i suorum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam a sua, et pluraliter **suae** suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a suo, et pluralite

suam (3) 04.358, 04.391, 04.391.

04.391 nuenit praepositiones ius suum tunc retinere, cum praeponuntur, subpositas uero et significationem **suam** et uim nominis et legem propriam non habere. Separatae praepositiones separatis praepositio
H04.358 o a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae **suam** o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui
K04.358 um a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae **suam** a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo
H04.391 itans', hoc est de Priamo. Separatae praepositiones acuuntur; coniunctae casibus aut loquellis uim **suam** saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba corrumpunt, ut conficio, aut i
K04.391 de Priamo et de Hectore. Separatae praepositiones acuuntur; coniunctae casibus aut loquellis uim **suam** saepe conmutant et graues fiunt. Praepositiones aut ipsa uerba [cum componuntur] corrump

suarum (1) 04.358.

H04.358 suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam o a sua, et pluraliter suae **suarum** suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter
K04.358 rum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam a sua, et pluraliter suae **suarum** suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter sua

suas (1) 04.358.

H04.358 a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis **suas** o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum s
K04.358 s a suis; generis feminini numeri singularis sua suae suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis **suas** a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis

sub (16) 04.365, 04.365, 04.365, 04.365, 04.366, 04.366, 04.375, 04.387, 04.390, 04.390, 04.390, 04.390, 04.390, 04.391, 04.394.

04.366 sus, 'stans celsa in puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur <04.366> gradibus'; **sub** ablatiui casus, \ 'arma sub aduersa posuit radiantia quercu'. // Super quam uim habet? Vbi locu
 04.390 ablatiui casus, 'stans celsa in puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur gradibus'; **sub** ablatiui casus, \ 'arma sub aduersa posuit radiantia quercu'. // <04.391> Super uero et subter, c
 04.365 ignificamus. In accusatiui casus, 'itur in antiquam siluam'; in ablatiui casus, 'stans celsa in puppi'; **sub** accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur <04.366> gradibus'; sub ablatiui casus, \ 'arma
 04.390 la sunt haec: in accusatiui casus, 'itur in antiquam siluam'; in ablatiui casus, 'stans celsa in puppi'; **sub** accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur gradibus'; sub ablatiui casus, \ 'arma sub aduer
 04.366 sub accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur <04.366> gradibus'; sub ablatiui casus, \ 'arma **sub** aduersa posuit radiantia quercu'. // Super quam uim habet? Vbi locum significat, magis accusat
 04.390 in puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque sub ipsos Nituntur gradibus'; sub ablatiui casus, \ 'arma **sub** aduersa posuit radiantia quercu'. // <04.391> Super uero et subter, cum accusatiuo casui natura
 H04.391 sa testudine casus'. // Quamquam multi sunt qui non putant **ambiguas praepositiones** nisi duas, in et **sub**; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra quam formam su
 K04.391 tudine casus'. // Quamquam multi sunt qui non putant **praepositiones esse ambiguas** nisi duas, in et **sub**; ceterum super et subter, cum locum significant, figurate ablatiuo iungi. Extra quam formam su
 04.365 'itur in antiquam siluam'; in ablatiui casus, 'stans celsa in puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque **sub** ipsos Nituntur <04.366> gradibus'; sub ablatiui casus, \ 'arma sub aduersa posuit radiantia que
 04.390 'itur in antiquam siluam'; in ablatiui casus, 'stans celsa in puppi'; sub accusatiui casus, 'postesque **sub** ipsos Nituntur gradibus'; sub ablatiui casus, \ 'arma sub aduersa posuit radiantia quercu'. // <0
 04.394 io. Per praepositiones, cum alia pro alia ponitur aut necessaria subtrahitur: alia pro alia ponitur, ut **'sub lucem'** pro 'ante lucem'; necessaria subtrahitur, ut \ 'siluis te, Tyrrene, feras agitare putasti' //
 H04.365 pube, quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et **sub** quando accusatiuo casui **seruiunt?** Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse si
 K04.365 pube, quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et **sub** quando accusatiuo casui **iunguntur?** Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse s
 H04.365 e, absque iniuria, tenus pube, quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, **sub**, super, subter. In et sub quando accusatiuo casui **seruiunt?** Quando uel nos uel quoslibet in locu
 K04.365 e, absque iniuria, tenus pube, quod nos dicimus pube tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, **sub**, super, subter. In et sub quando accusatiuo casui **iunguntur?** Quando uel nos uel quoslibet in lo
 04.390 pube tenus. Clam praepositio casibus seruit ambobus. Vtriusque casus praepositiones sunt haec: in, **sub**, super, subter. Quarum in et sub tunc accusatiui casus sunt, cum ad locum uel nos uel quoslibet
 04.390 ibum seruit ambobus. Vtriusque casus praepositiones sunt haec: in, sub, super, subter. Quarum in et **sub** tunc accusatiui casus sunt, cum ad locum uel nos uel quoslibet ire isse ituros esse significamus;
 04.375 rum commune, quod omne dicitur, ut hic et haec et hoc felix. Est epicoenon uel promiscuum, quod **sub** una significatione marem ac feminam comprehendit, ut passer, aquila. Sunt praeterea alia sono
 04.387 e, de sursum, de subito et ex inde et ab usque et de hinc. Sed haec tamquam unam partem orationis **sub** uno accentu pronuntiabimus. 14. DE PARTICIPIO Participium est pars orationis, dicta quod

subdistinctio (2) 04.372, 04.372.

04.372 a distinctio. Distinctio est, ubi finitur plena sententia: huius punctum ad summam litteram ponimus. **Subdistinctio** est, ubi non multum superest de sententia, quod tamen necessario separatum mox inf
 04.372 POSITVRIS. Tres sunt {omnino} positurae uel distinctiones, quas **θέσεις Graeci** uocant, distinctio, **subdistinctio**, media distinctio. Distinctio est, ubi finitur plena sententia: huius punctum ad summa
 04.372 E POSITVRIS. Tres sunt omnino positurae uel distinctiones, quas **Graeci θέσεις** uocant, distinctio, **subdistinctio**, media distinctio. Distinctio est, ubi finitur plena sententia: huius punctum ad summa

subicitur (1) 04.390.

04.390 e, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus pube. Sed haec praepositio propter euphoniā **subicitur** et facit pube tenus. Clam praepositio casibus seruit ambobus. Vtriusque casus praepositi

subiecta (2) 04.372, 04.401.

04.401 mesis est unius compositi aut simplicis uerbi sectio, una dictione uel pluribus interiectis, ut 'septem **subiecta** trioni' pro septemtrioni et 'saxo cere comminuit brum' et \ 'Massili portabant iuuenes ad l
 H04.372 04.372> aequaliter ducta –, breuis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior √, **hyfen** uirgula **subiecta** uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit gressu
 K04.372 .372> aequaliter ducta –, breuis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior √, **hyphen** uirgula **subiecta** uersui: hac nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit gressu

subiectis (2) 04.394, 04.394.

04.394 a subtrahitur, ut \ 'siluis te, Tyrrene, feras agitare putasti' // pro 'in siluis'. Per coniunctiones, sicut **'subiectisque urere flammis'** pro subiectisue; et 'autem fieri non debet', cum dicendum sit 'fieri aut
 04.394 ne, feras agitare putasti' // pro 'in siluis'. Per coniunctiones, sicut **'subiectisque urere flammis'** pro **subiectisue**; et 'autem fieri non debet', cum dicendum sit 'fieri autem non debet'. Fiunt praeterea s

subito (1) 04.387.

04.387 m. Praepositio separatim aduerbiis non adplicabitur, quamuis legerimus de repente, de sursum, de **subito** et ex inde et ab usque et de hinc. Sed haec tamquam unam partem orationis sub uno accentu

subiunctiua (1) 04.379.

H04.379 quod. Sunt etiam pronomina minus quam finita, ut ipse, iste. Sunt praepositiua, ut quis, hic; sunt **subiunctiua**, ut is, idem. Sunt alia gentis, ut cuias <04.380> nostras, cuiates nostrates; alia ordinis,